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ÖBSV Cup Rd4 & LM Wien 2023
Wien, Floridsdorf, 17.6.2023

Wettkampf 8 50m Freistil offene Klasse
17.06.2023 - 11:45 Protokoll
Punkte: OeBSV 2021

Rang DC Jg. Nation Club Zeit Ti. behind ÖBSV WPS

ÖBSV-Cup PI, Frauen

1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 48.15 298 177
2. S8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:15.91 + 27.76 64

Wiener Jugend Rekord

3. S6 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 1:45.00 + 56.85 35

ÖBSV-Cup VI, Frauen

1. S11 ANGERER, Daniela 00 AUT VSC ASVÖ Wien 54.46 170 13
2. S11 BERGHOFER, Gabriele 63 AUT VSC ASVÖ Wien 1:02.71 + 8.25 111
3. S11 KERN, Kerstin 72 AUT VSC ASVÖ Wien 1:25.31 + 30.85 44
4. S12 LIST, Edith 61 AUT VSC ASVÖ Wien 1:24.36 + 29.90 31

S13 SAMPL, Lina 08 AUT BSV Pongau 1:26.51 + 32.05 31

ÖBSV-Cup II, Frauen
1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 30.05 766
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 45.83 + 15.78 216
3. S14 EWALD, Iris 86 AUT MHSC 45.88 + 15.83 215
4. S14 TIEFNIG, Emely 03 AUT BSV Spittal 52.97 + 22.92 140
5. S14 BAZANT, Brigitta 64 AUT MHSC 53.17 + 23.12 138
6. S14 SCHRETTER, Katharina 83 AUT SC Breitenwang 58.96 + 28.91 101
7. S14 HEISS, Liselotte 87 AUT SC Breitenwang 1:10.43 + 40.38 60
8. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 1:16.07 + 46.02 47
9. S14 RITTENAUER, Verena 79 AUT MHSC 1:42.29 + 1:12.24 19

10. S14 RAUCH, Cornelia 74 AUT WAT 16 2:10.59 + 1:40.54 9

ÖBSV-Cup DS, Frauen
1. S21 EGGER, Judith 95 AUT BSV Spittal 56.59 153

S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 56.61 + 0.02 153
3. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:04.41 + 7.82 104
4. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 1:10.25 + 13.66 80
5. S21 BAUER, Cornelia 89 AUT MHSC 1:50.55 + 53.96 20
6. S21 SUSZKO, Angelika 92 AUT WAT 2:15.44 + 1:18.85 11

ÖBSV-Cup PI, Männer
1. S8 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 41.31 252 59
2. S7 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 51.90 + 10.59 145 1
3. S7 AVETISYAN, Artur 99 AUT ABSV Wien 1:04.45 + 23.14 76

ÖBSV-Cup II, Männer
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 28.10 671
2. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 34.40 + 6.30 366
3. S14 SCHÄFER, Kevin 89 AUT WAT 16 38.88 + 10.78 253

S14 AUER, Florian 87 AUT SC Breitenwang 38.89 + 10.79 253
5. S14 KMENT, Alexander 91 AUT WAT 39.34 + 11.24 245
6. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 39.85 + 11.75 235
7. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 43.62 + 15.52 179
8. S14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 46.04 + 17.94 153
9. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 48.92 + 20.82 127

10. S14 GÖTZ, Samuel 04 AUT WAT 51.82 + 23.72 107
11. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 55.45 + 27.35 87
12. S14 DRÜCKER, Lukas 06 AUT WAT 58.16 + 30.06 76
13. S14 WYSOCKI, Sebastian 82 AUT WAT 1:01.29 + 33.19 65
14. S14 LEHNER, Hannes 86 AUT WAT 1:04.84 + 36.74 55
15. S14 MOCHE, Philipp 93 AUT MHSC 1:12.77 + 44.67 39
16. S14 PERL, Manfred 68 AUT MHSC 1:12.91 + 44.81 38
17. S14 SCHMID, Martin 92 AUT MHSC 1:16.21 + 48.11 34
18. S14 STEIN, Johann 77 AUT WAT 1:23.96 + 55.86 25
19. S14 ARTMANN, Arnold 07 AUT WAT 1:39.97 + 1:11.87 15
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ÖBSV Cup Rd4 & LM Wien 2023
Wien, Floridsdorf, 17.6.2023

Wettkampf 8, 50m Freistil

ÖBSV-Cup DS, Männer
1. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 50.51 154
2. S21 SCHNEEWEISS, Sören 96 AUT SC Breitenwang 50.82 + 0.31 151
3. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 1:01.79 + 11.28 84
4. S21 SCHULZ, Christian 69 AUT MHSC 1:03.23 + 12.72 78
5. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT 16 1:16.31 + 25.80 45

Wiener Jugend Rekord

6. S21 GAPPMAIER, Luca 08 AUT BSV Pongau 1:21.42 + 30.91 37
7. S21 HOCHMUTH, Lukas 91 AUT WAT 1:27.00 + 36.49 30

LM Wien PI, Frauen
1. S8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:15.91 64

Wiener Jugend Rekord

LM Wien VI, Frauen

1. S11 ANGERER, Daniela 00 AUT VSC ASVÖ Wien 54.46 170 13
2. S11 BERGHOFER, Gabriele 63 AUT VSC ASVÖ Wien 1:02.71 + 8.25 111
3. S11 KERN, Kerstin 72 AUT VSC ASVÖ Wien 1:25.31 + 30.85 44
4. S12 LIST, Edith 61 AUT VSC ASVÖ Wien 1:24.36 + 29.90 31

LM Wien II, Frauen
1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 30.05 766
2. S14 EWALD, Iris 86 AUT MHSC 45.88 + 15.83 215
3. S14 BAZANT, Brigitta 64 AUT MHSC 53.17 + 23.12 138
4. S14 RITTENAUER, Verena 79 AUT MHSC 1:42.29 + 1:12.24 19
5. S14 RAUCH, Cornelia 74 AUT WAT 16 2:10.59 + 1:40.54 9

LM Wien DS, Frauen

1. S21 BAUER, Cornelia 89 AUT MHSC 1:50.55 20
2. S21 SUSZKO, Angelika 92 AUT WAT 2:15.44 + 24.89 11

LM Wien PI, Männer
1. S8 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVÖ Wien 41.31 252 59
2. S7 AVETISYAN, Artur 99 AUT ABSV Wien 1:04.45 + 23.14 76

LM Wien II, Männer

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 28.10 671
2. S14 SCHÄFER, Kevin 89 AUT WAT 16 38.88 + 10.78 253
3. S14 KMENT, Alexander 91 AUT WAT 39.34 + 11.24 245
4. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 43.62 + 15.52 179
5. S14 GÖTZ, Samuel 04 AUT WAT 51.82 + 23.72 107
6. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 55.45 + 27.35 87
7. S14 DRÜCKER, Lukas 06 AUT WAT 58.16 + 30.06 76
8. S14 WYSOCKI, Sebastian 82 AUT WAT 1:01.29 + 33.19 65
9. S14 LEHNER, Hannes 86 AUT WAT 1:04.84 + 36.74 55

10. S14 MOCHE, Philipp 93 AUT MHSC 1:12.77 + 44.67 39
11. S14 PERL, Manfred 68 AUT MHSC 1:12.91 + 44.81 38
12. S14 SCHMID, Martin 92 AUT MHSC 1:16.21 + 48.11 34
13. S14 STEIN, Johann 77 AUT WAT 1:23.96 + 55.86 25
14. S14 ARTMANN, Arnold 07 AUT WAT 1:39.97 + 1:11.87 15

LM Wien DS, Männer
1. S21 SCHULZ, Christian 69 AUT MHSC 1:03.23 78
2. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT 16 1:16.31 + 13.08 45

Wiener Jugend Rekord

3. S21 HOCHMUTH, Lukas 91 AUT WAT 1:27.00 + 23.77 30
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ÖBSV Cup Rd4 & LM Wien 2023
Wien, Floridsdorf, 17.6.2023

Wettkampf 8, 50m Freistil

LM Jugend Wien PI, Frauen
1. S8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:15.91 64

Wiener Jugend Rekord

LM Jugend Wien II, Jungen

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 28.10 671
2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 43.62 + 15.52 179
3. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 55.45 + 27.35 87
4. S14 DRÜCKER, Lukas 06 AUT WAT 58.16 + 30.06 76
5. S14 ARTMANN, Arnold 07 AUT WAT 1:39.97 + 1:11.87 15

LM Jugend Wien DS, Jungen

1. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT 16 1:16.31 45
Wiener Jugend Rekord

Gäste Wertung, Frauen

1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 48.15 298 177
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 45.83 216
3. S21 EGGER, Judith 95 AUT BSV Spittal 56.59 + 8.44 153

S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 56.61 + 8.46 153
5. S14 TIEFNIG, Emely 03 AUT BSV Spittal 52.97 + 4.82 140
6. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:04.41 + 16.26 104
7. S14 SCHRETTER, Katharina 83 AUT SC Breitenwang 58.96 + 10.81 101
8. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 1:10.25 + 22.10 80
9. S14 HEISS, Liselotte 87 AUT SC Breitenwang 1:10.43 + 22.28 60

10. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 1:16.07 + 27.92 47
11. S6 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 1:45.00 + 56.85 35
12. S13 SAMPL, Lina 08 AUT BSV Pongau 1:26.51 + 38.36 31

Gäste Wertung, Männer

1. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 34.40 366
2. S14 AUER, Florian 87 AUT SC Breitenwang 38.89 + 4.49 253
3. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 39.85 + 5.45 235
4. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 50.51 + 16.11 154
5. S14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 46.04 + 11.64 153
6. S21 SCHNEEWEISS, Sören 96 AUT SC Breitenwang 50.82 + 16.42 151
7. S7 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 51.90 + 17.50 145 1
8. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 48.92 + 14.52 127
9. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 1:01.79 + 27.39 84

10. S21 GAPPMAIER, Luca 08 AUT BSV Pongau 1:21.42 + 47.02 37
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